[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発22－022
2023年3月7日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　キャビネット幹事 Ｌ梶原　栄治

2020-2021年度LCIF年次報告書について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、2020-2021年度LCIF年次報告書はOSEAL調整事務局のホームページ「ライオンズクラブ国際協会日本語情報サイト」に掲載しておりますので、ダウンロードしてご利用ください。

https://lionsclubs.app.box.com/s/dfg0rs9elvkncuv74g6tzg5jn8vse2t0

又、例会等の配布資料としてご利用頂けるダイジェスト版をご希望のクラブは、
クラブ名、希望部数、送付先、いつまでに必要かを明記の上、直接、OSEAL調整事務局LCIF日本事務所（LCIFTokyo@lionsclubs.org）宛にご連絡ください。
敬具

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン

image1.png